[image: image1.png]

Администрация  Эртильского  муниципального  района

Воронежской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от ​​​​​​26.03.2015г. № 254
г. Эртиль

	О внесении изменений в постановление администрации Эртильского муниципального района от 21.01.2015г. №23 «О родительской плате на содержание детей дошкольного возраста в муниципальных казенных образовательных учреждениях Эртильского муниципального района, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования»

В соответствии со ст.65 Федерального Закона Российской Федерации от 29.12.2012 года № 273  «Об образовании в Российской Федерации», администрация Эртильского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Эртильского муниципального района от 21.01.2015г. №23 «О родительской плате на содержание детей дошкольного возраста в муниципальных казенных образовательных учреждениях Эртильского муниципального района, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования» следующие изменения:
в преамбуле слова «в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2006 года №846 «О перечне затрат, учитываемых при установлении родительской платы за содержание ребенка в государственных и муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную образовательную программу дошкольного образования» исключить;

по всему тексту слова «на содержание детей» заменить словами «за присмотр и уход за детьми» в соответствующем падеже.
2. Контроль за исполнением данного постановления  возложить на заместителя главы администрации Эртильского муниципального района Платонова В.Е.
Глава  администрации
          С.И.Бычуткин
Исполнитель:

руководитель отдела образования

Л.П. Полякова

Согласовано:

заместитель главы администрации

В.Е. Платонов

руководитель отдела финансов

С.А. Губкина
главный специалист

по правовым вопросам

Е.А. Мочалов

PAGE